



GÖNEN TİCARET BORSASI

GÖNEN TİCARET BORSASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NDAN



İbrahim MUTLU
Gönen Ticaret Borsası
Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli üyelerimiz ve Okuyucularımız,
Gönen Ticaret Borsası olarak şehrimizin ve ülkemizin ekonomisine katkı sağlayan bütün üyelerimizi kutluyorum.

Borsamız 2002 yılında kurulmuş olmasına rağmen geçen kısa zaman zarfında önemli işlem hacimlerine ulaşmıştır. Ülkemizin en modern hayvan pazarlarından biri Gönen Ticaret Borsası tarafından bölgemize kazandırılmış ayrıca üyelerimize ve bölgemiz ekonomisine daha fazla katkılar verebilmek amacı ile 22 000 metre kare alan üzerinde yeni ve modern bir hizmet binası, kantar ve üyelerimizin hizmetine sunacağımız diğer çalışmaların proje aşamalarını tamamlamak üzereyiz.

Değerli Okuyucular;

Biz Borsa üyeleri Türk İş dünyasının Tarım ve Hayvancığa dayalı sanayisinin neferleriyiz. Hepimiz daha çok çalışmak daha çok üretmek istiyoruz. Bunun için de kendim ve değerli borsa üyeleri adına birkaç konuya değinmek istiyorum.

Türk iş ortamının rekabet alanındaki dezavantajlarından biri bürokratik engellerdir. Ortalama olarak, Türkiye'deki yatırımcılar yönetim için harcadıkları zamanın yaklaşık yüzde 20'sinin devlet düzenlemeleri ve idari gerekliliklerle uğraşarak harcadığını, bununla karşılaştırıldığında bu oranın Merkezi ve Doğu Avrupa'da sadece yüzde sekiz ve Latin Amerika'da yüzde dört olduğunu belirtmişlerdir.

Tarımda ve kırsal alanlarda üretkenlik ve rekabetçilik artmaktadır, ancak bu artış diğer sektörlerle ve kentsel bölgelere göre daha yavaştır. Kırsal rekabetçilik ve kırsal alanlarda istihdam yaratma amacıyla programlar yapılmalı ayrıca eğitilmiş ara eleman yetersizliğini gidermek maksadı ile eğitim sistemine tarım ve hayvancılık konulu bölümler eklenmelidir.

Türkiye ihracat potansiyeline sahip bazı ürünlerin üretiminde lider konumdadır; ancak sınırlı teknik kapasite ile Türkiye'nin tarımsal ürün ihracatı için en büyük potansiyel pazar olan AB'nin gıda güvenliği standartlarına uyumsuzluk Türkiye'nin tarımsal işletme sektörü nün gelişmesini kısıtlamaktadır. Tarım sektörünün AB standartlarına uyumlaştırma çalışmalarında tarımsal işletmelerinin modernizasyonu üzerinde odaklanılmalıdır.

Gıda sektörü de dâhil olmak üzere kırsal alanlarda yapılacak özel sektör yatırımları ile kırsal alanlarda fırsatlar yaratmayı amaçlayan Ar-Ge ve insan kaynakları yatırımlarını destekleyen, verimliliği, rekabet gücünü ve piyasaya erişimi arttırmayı sağlayan önlemler alınmalıdır.

Saygılarımla...